

Nuorisovaltuuston asettaminen kaudeksi 2024-2025

Nuorisovaltuusto 06.09.2024 § 29

Valmistelija

Sihteeri Simo Takala 30.8.2024

Kauhavan nuorisovaltuusto on puoluepoliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton. Se toimii Kauhavan kaupungin nuorisotyön ja nuorisopolitiikan asiantuntija-, neuvottelu- ja yhteistyöelimenä. Kauhavan nuorisovaltuuston toimialueena on koko Kauhavan kaupunki. Nuorisovaltuustossa voivat toimia ja sen jäseniksi voidaan valita vaalipäivänä 13–20 vuotta olevat nuoret, joiden koti- tai opiskelukaupunki on Kauhavan kaupunki. Nuorisovaltuuston jäsen tai varajäsen voi jatkaa nuorisovaltuustossa toimikautensa loppuun saakka, vaikka hän menettää vaalikelpoisuutensa kesken kauden. Nuorisovaltuustoon kuuluu vähintään 10 ja enintään 16 valtuutettua sekä enintään 8 varavaltuutettua. Nuorisovaltuustossa tulee olla vähintään yksi jäsen kustakin kaupunginosasta. Tästä voidaan poiketa, mikäli jostain kaupunginosasta ei ole ehdokkaita.

Kauhavan nuorisovaltuusto valitaan demokraattisesti vuosittain toimitettavilla vaaleilla. Vaaleissa tulee valituksi avoimia paikkoja vastaava määrä eniten ääniä saaneita ehdokkaita. Kuitenkin siten, että kaikista kaupunginosista on valtuuston kokoonpanossa määrätyn kiintiön mukainen edustus. Jos ehdokkaita on vähemmän tai yhtä paljon kuin nuorisovaltuustopaikkoja, vaaleja ei järjestetä, vaan kaikki ehdokkaat valitaan nuorisovaltuustoon.

Nuorisovaltuuston toimikauden pituus on yhden koululukuvuoden. Kausi alkaa, kun kaupunginhallitus on asettanut nuorisovaltuuston ja päättyy, kun uusi nuorisovaltuusto on asetettu. Yhden nuorisovaltuutetun toimikausi on kerrallaan kaksi toimikautta. Täten jäsenistä on puolet erovuorossa vuosittain. Nuorisovaltuuston asettaa kaupunginhallitus edellä selostettuun vaalitapaa noudattaen.

Kauhavan kaupunginhallitus on 26.6.2023 nimennyt nuorisovaltuuston toimikaudelle 2023-2024. Kaupunginhallitus nimesi tuolloin jäseniksi Liisa Kaatrasalon, Susanna Peltoluhdan, Ella Karin, Aada Hietalan ja Eerika Hiljasen sekä totesi, että hallituksen 27.6.2022 nimeämistä jäsenistä nuorisovaltuustossa jatkavat kaudella 2023 Anni Tietäväinen, Jenni Mäkinen, Aino Peltoluhta ja Elli Pulkkinen. Kaupunginhallitus on 30.10.2023 nimennyt nuorisovaltuuston uusiksi jäseniksi toimikauden 2023-2024 loppuun saakka Konsta Hernesniemen, Onni Lahden, Miika Järven ja Iitamarin Rantalan. Kaupunginhallitus nimesi tuolloin nuorisovaltuuston uusiksi jäseniksi toimikaudeksi 2023-2025 Julia Raatikaisen, Jutta Korpilahden ja Anni Finnilän. Kaupunginhallituksen nimeämistä jäsenistä erovuorossa ovat Konsta Hernesniemi, Miika Järvi, Onni Lahti, Jenni Mäkinen, Aino Peltoluhta, Elli Pulkkinen, Iitamarin Rantala ja Anni Tietäväinen. Toimikaudelle 2024-2025 jatkavia jäseniä ovat Liisa Kaatrasalo, Susanna Peltoluhta, Ella Kari, Aada Hietala, Eerika Hiljanen, Julia Raatikainen, Jutta Korpilahti ja Anni Finnilä.

Nuorisovaltuusto määritteli takarajaksi nuorisovaltuustoehdokkaaksi asettumiselle 7.5.2024. Määräaikaan mennessä ehdokkaiksi ovat ilmoittautuneet Vilma Kujanen, Iida Eerikäinen, Iida Lindgrén, Ilja Renko, Eero Asuinmaa, Iina Niemistö, Oona Pernaa, Kerttu Korpi, Nella Laasala,

Santeri Rintamäki, Sara-Maria Pitkäranta, Aino Peltoluhta, Iitamari Rantala, Dylan Karjalainen, Miika Järvi, Anni Luoma, Niklas Tenkanen, Konsta Hernesniemi, Simo Takala, Oliver Saunamäki ja Alexandry-Andrei Novac.

Kauhavan nuorisovaltuusto valitaan demokraattisesti vuosittain toimitettavilla vaaleilla. Vuosittain valitaan enintään 8 valtuutettua ja enintään 8 varavaltuutettua. Tästä voidaan kuitenkin poiketa, mikäli nuorisovaltuustossa on paikkoja vapaana enemmän kuin kahdeksan, esimerkiksi kesken kauden eronneen jäsenen vuoksi. Valituksi tulee jokaisesta kaupunginosasta (Alahärmä, Kauhava, Korttesjärvi, Ylihärmä) eniten ääniä saanut ehdokas sekä lisäksi neljä eniten ääniä (edellä mainittuja valittuja lukuun ottamatta) saanutta ehdokasta.

Esittelijä

Puheenjohtaja

Päätösehdotus

Nuorisovaltuusto esittää kaupunginhallitukselle nuorisovaltuuston kokoonpanoksi toimikaudelle 2024-2025 seuraavia jäseniä:

Uudet jäsenet erovuoroisten tilalle:

Asuinmaa Eero	Korttesjärvi
Järvi Miika	Kauhava
Karjalainen Dylan	Kauhava
Kujanen Vilma	Alahärmä
Peltoluhta Aino	Kauhava
Rantala Iitamari	Ylihärmä
Renko Ilja	Kauhava
Takala Simo	Alahärmä

Jatkavat jäsenet:

Finnilä Anni	Kauhava
Hietala Aada	Kauhava
Hiljanen Eerika	Kauhava
Kaatrasalo Liisa	Korttesjärvi
Kari Ella	Kauhava
Korpilahti Jutta	Kauhava
Peltoluhta Susanna	Kauhava
Raatikainen Julia	Kauhava

Varajäsenet:

Hernesniemi Konsta	Kauhava
Korpi Kerttu	Korttesjärvi
Lingrén Iida	Kauhava
Luoma Anni	Kauhava
Niemistö Iina	Kauhava
Pitkäranta Sara-Maria	Alahärmä
Rintamäki Santeri	Kauhava
Saunamäki Oliver	Kauhava

Päätös Nuorisovaltuusto hyväksyi kokoonpanon toimikaudelle 2024–2025 yksimielisesti.

Lisätietoja Puheenjohtaja Aino Peltoluhta
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

Kaupunginhallitus 30.09.2024 § 160
943/12.05.01.02/2022

Valmistelija Hallintojohtaja Liisa Salo, 25.9.2024

Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan nuorisovaltuuston toimikausi on yhden koululukuvuoden mittainen. Toimikausi alkaa, kun kaupunginhallitus on asettanut nuorisovaltuuston ja päättyy, kun uusi nuorisovaltuusto on asetettu.

Vuoden 2024 nuorisovaltuustovaalit on toimitettu toukokuussa 2024. Nuorisovaltuusto on nuorisovaltuuston toimintasääntöön ja vaalitulokseen perustuen päättänyt 6.9.2024 esittää kaupunginhallitukselle nuorisovaltuuston asettamista toimikaudelle 2024 – 2025. Nuorisovaltuustoon nimetään 16 valtuutettua, joista kahdeksan valitaan toimikaudelle 2024 – 2026. Lisäksi nuorisovaltuuston jäseninä jatkavat kaupunginhallituksen vuosille 2023 – 2025 nimeämät kahdeksan jäsentä. Varsinaisten jäsenten lisäksi nuorisovaltuustoon nimetään kahdeksan varajäsentä.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala

Päätösehdotus Kaupunginhallitus asettaa nuorisovaltuuston toimikaudeksi 2024–2025.

Nuorisovaltuuston jäseniksi seuraavalle kaksivuotiskaudelle (2024–2026) nimetään Eero Asuinmaa, Miika Järvi, Dylan Karjalainen, Vilma Kujanen, Aino Peltoluhta, Iitamari Rantala, Ilja Renko ja Simo Takala.

Kaupunginhallituksen 26.6.2023 ja 30.10.2023 nimeämistä jäsenistä nuorisovaltuustokaudelle 2024–2025 Anni Finnilä, Aada Hietala, Eerika Hiljanen, Liisa Kaatrasalo, Ella Kari, Jutta Korpilahti, Susanna Peltoluhta ja Julia Raatikainen.

Nuorisovaltuuston varajäseniksi nimetään Konsta Hernesniemi, Kerttu Korpi, Iida Lindgren, Anni Luoma, Iina Niemistö, Sara-Maria Pitkäranta, Santeri Rintamäki ja Oliver Saunamäki.

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo. puh. 050 330 5286,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
